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Augustiläger för Credofolket 2022 (tidigare kallat Seniorläger)  
på Credo fjällgård, Transtrand 
 
Kära vänner!  
Nu är det dags för läger på fjällgården igen för alla er som inte längre är beroende av skollov på samma sätt som 
tidigare. ”Senior” är man i Credo när man hämtat ut sin examen och inte längre är aktiv student. Men denna 
definition är kanske inte så allmänt känd så vi får ofta frågor om man måste vara pensionär för att komma på 
seniorläger. Därför byter vi nu namn till ”Augustiläger för Credofolket”. 
  Vi ser fram emot fina dagar med god gemenskap, intressanta föredrag, härliga gudstjänster och rekreation och 
inspiration för kropp, själ och ande i vår vackra fjällnatur. Tillsammans med Lars och Nenne och husfolket har vi i 
år som värdar för Augustiläger I 24-28/8 är Urban och Helena Olander från Bollebygd och för Augustiläger II 
28/8-1/9 Rolf och Titti Nordemar från Sollentuna. Även i år finns det möjlighet att kombinera vistelsen under det 
första lägret med praktiskt arbete då vi har lagt arbetsdagar parallellt. Övriga medverkande och detaljerat program 
meddelas så snart detta är klart och läggs upp på Credo fjällgårds hemsida www.credofjallgard.se 
 
PROGRAM 
Läger I inleds med kvällsmat 18.00 onsdag 24/8 och avslutas med högmässa och lunch söndag 28/8. Läger II 
inleds med kvällsmat 18.00 söndag 28/8 och avslutas med högmässa och lunch torsdag 1/9.  
 
INKVARTER 
Vi gör vad vi kan för att försöker pussla så att alla får plats och får det så bra som möjligt på fjällgården och det 
pusslet brukar inte kunna läggas färdigt förrän dagarna före lägret. Det är dock svårt för oss att möta alla önskemål 
beträffande boendet. En möjlighet är förstås att ordna eget boende (googla t.ex. på ”boende Hemfjällstangen”). 
Lägeravgiften är dock densamma och inkluderar måltider och program.  
 
UTRUSTNING 
Viktigt att ta med är 
- lakan och handduk 
- termos  
- ryggsäck för kortare vandringar 
- bibel och Nordisk Sång om du har en (vi har massor J, så det finns att låna också) 
- skor eller stövlar för vandring 
 
ANMÄLAN OCH BETALNING 
Anmälan sker via Din kurs https://dinkurs.se/2022augustiläger1 respektive https://dinkurs.se/2022augustiläger2 
eller på telefon 0280-221 06. Lägeravgiften är 2 650 kr per person som betalas efter anmälan mot faktura (detta 
gäller även deltagare som äter på gården men har eget boende). 
 
SAMÅKNING 
Det finns troligen plats i många bilar för den som önskar. Om ni själva har plats i bilen eller om ni är intresserade 
av att få åka med någon kan ni höra av er på 073-962 21 80 eller med e-post till info@credofjallgard.se  
   
TIDER 
Ankomst och inkvartering från kl. 15.00 ankomstdagen. Middag serveras kl. 18.00. 
Lägret avslutas med lunch efter gudstjänsten på avresedagen.  
 

Varmt välkomna 
önskar Lars och Nenne Häggberg, fjällgårdspräst, husmor och föreståndare och lägervärdarna 


